


Pamatdarbība 

• Pasažieru pārvadājumi ar autobusiem

• Ventspils autoostas apsaimniekošana

• Autobusu un citu auto transportu remonts

• Autotransporta mazgāšana

• Telpu un laukumu noma





Darba kolektīva 
raksturojums

135 
darbinieki

43 
sievietes

92 vīrieši

73 
autobusu 
vadītāji 

9 sievietes 64 vīrieši



Dažādība darba kolektīvā-
stereotipu laušana



Iekļaujoša kultūra 
uzņēmumos veido atvērtu 

sabiedrību 

Mēs veidojam 
darba vidi, kurā 
katrs darbinieks 
jūtas cienīts un 
var sevi realizēt 



Darba vide birojā

Iespēja mainīt 
galda  augstumu 

palīdz rast ne tikai 
ērtāko pozīciju, 
bet arī mazināt 

nogurumu 
un uzlabot darba 

efektivitāti



Atbalstām darbinieku dalību 
dažādos sporta veidos



Sniegpulkstenīšu stādīšanas 
talkā Ventspilī 2019. gadā



Aktīva atpūta



«Lielā talkā» 2019.g.



Darbā bērni



Ekskursijā Stokholmā 
2019.gada rudenī



Dažādības vadība darbā ar 
klientiem

Klients kā sabiedrības spogulis:

• dažāda vecuma

• dažāda dzimuma

• dažādu etnisko un sociālo grupu pārstāvji



Dažādības vadība darbā ar 
klientiem

Sabiedriskā transporta pakalpojums –
pakalpojums no cilvēka cilvēkam

• Stereotipi

• Aizspriedumi

• Diskriminācija

• Komunikācija – žesti, mīmika, 
valoda – instrumenti, ar kuru 
palīdzību var norobežot, iekļaut vai 
ietekmēt



Dažādības vadība darbā ar 
klientiem

Ievērojot to, ka klienti ir 
dažādi, mēs varam :

• iegūt plašāku klientu 
loku

• uzlabot savu reputāciju

• palielināt iespējamību, 
ka paaugstināsies 
klientu apmierinātības 
līmenis



Dažādības vadība darbā ar 
klientiem

Kā mēs uzzinām, kas ir 
mūsu klients?

• socioloģiskās aptaujas

• darbs ar iedzīvotāju 
atsauksmēm

• sociālo tīklu sekotāju 
profilu apzināšana



Dažādības vadība darbā ar 
klientiem – socioloģiskās 

aptaujas



Dažādības vadība darbā ar 
klientiem – darbs ar 

atsauksmēm

• Uzņēmums reaģē praktiski uz visām 
atsauksmēm

• Ir izveidots atsauksmju reģistrs

• Iespēju robežās darbs ar

atsauksmēm notiek arī ārpus 

vispārpieņemtā darba laika

Reaģēšanas ātrums, atbildes jēgpilns saturs 
izvēlētais valodas stils – līdzekļi kā uzlabot 

uzņēmuma reputāciju



Dažādības vadība darbā ar 
klientiem – sociālie tīkli



Dažādības vadība darbā ar 
klientiem – sabiedrības 

atbalsta pasākumi

Autoosta nav tikai autoosta



Dažādības vadība darbā ar 
klientiem – sabiedrības 

atbalsta pasākumi

• Iesaistāmies Karjeras nedēļā un Ēnu dienā

• Popularizējam autobusu

vadītāju profesiju

• Izglītojam pasažierus 

par satiksmes drošības 

jautājumiem



Dažādības vadība darbā ar 
klientiem –vides 

pielāgošana

«Ventspils reiss» strādā atbilstoši ne tikai 
uzņēmuma, bet arī Ventspils pašvaldības 

mērķiem, un ir daļa no pilsētas, kas prezentē 
sevi kā drošu un iedzīvotājiem draudzīgu



Dažādības vadība darbā ar 
klientiem –vides 

pielāgošana



Dažādības vadība darbā ar 
klientiem –vides 

pielāgošana



Dalāmies pieredzē ar 
dažādu Latvijas augstskolu  

pasniedzējiem



Paldies par uzmanību


